
Loft Line
Den nemme vej til dit loft.
Loft Line er et selvstændigt produkt, samlet i din eksisterende loftramme. Da vi
udviklede den nye Loft Line, var vores ambition at skabe en mere sikker stige,
nemmere at installere og endnu mere enkel at bruge. Dette er verdens bedste
teleskop loftstige. Sikkerhedsfunktioner Når det kommer til at udvikling af
stiger, er sikkerhed vores topprioritet, og Loft Line er ingen undtagelse. Loft
Line er udstyret med de samme sikkerhedsfunktioner som alle vores stiger,
herunder sikkerhedsfaner, brede og plane trin, vinklede gummifødder og
sikker åbning med vores unikke bremseteknologi. Desuden er Loft Line nu
produceret med vores patenterede trekantede rør, hvilket gør den stærkere og
endnu mere slagfast. Den trekantede form skaber også det perfekte greb til din
hånd, når du klatrer op og ned af stigen. Nemmere at bruge Loft Line er ekstrem
nem at bruge, bare løft den af rammen og træk stigen ud i sin helt åbne
position. Når du er færdig, er den lige så nem at folde sammen, da den er
udstyret med Autostep®. Tryk blot på de to knapper på det nederste trin, og
stigen vil nemt låse sig selv op, mens du trykker og hægter den på. Nem
montering Vi har også opdateret, hvordan man installerer stigen, hvilket gør
det nemmere med nye funktioner som topknapper på MAXI til at forlænge
toprørene. Vores opdaterede monteringsvejledning guider dig nemt gennem
installationen.

SIKKER LÅSNING Røde indikatorer for at sikre din sikkerhed hver gang.
TREKANTET DESIGN Mere stærk og modstandsdygtig overfor vrid.
SMART OG SIKKER OPLÅSNING 2 trykknapper til lukning af stigen.
Autostep® - Automatisk oplåsningssystem ved lukning af stigen.
FLEKSIBEL LØSNING Loft Line er et selvstændigt produkt der monteres i din
eksisterende ramme.
SIKKERT ÅBNINGSSYSTEM Bremsesystem for at skabe en jævn og
kontrolleret åbning.
SIKRE OG ERGONOMISKE TRIN Brede og plane trin med rillede kanaler for



godt greb.
VINKLEDE GUMMIFØDDER Maksimal overfladekontakt til gulvet.

Godkendt i henhold til europæisk stigestandard EN 14975 Certificeret af TÜV
SÜD

VARENUMMER WEIGHT TREAD WIDTH NO. OF TREADS MIN. HATCH OPENING FLOOR TO FITTING PLATE

72324-541 15.3 kg 40 mm 9 520 x 600 mm 2,25 - 2,45 m

72527-541 16.6 kg 40 mm 10 520 x 920-1100 mm 2,55 - 2,95 m

Loft Line


